Respecto de las Imágenes de Cartón-piedra, preguntó el Obispo de Cuenca á la S. C. de Ritos si podían exponerse al culto público, bendecirse é indulgenciarse, y la misma S. Congregación en 17 Enero de 1886 respondió: *Quoad indulgentias recurrentum ad S. Congregationem Indulgientiarum*.

En vista de este decreto el Obispo de Vich hizo la siguiente consulta á la S. C. de Indulgencias acerca las Imágenes de CARTÓN-MADERA: *Num Indulgientiæ adnecti valeant sacris Imaginibus ex alia materia confectis vulgo appellata CARTÓN-MADERA, quæ solidior est alia supramemorata (CARTÓN-PIEDRA), imo præsefert duritiem ligno majorem?* Resp. Affirmative. S. C. Indulg. 1 Aprilis 1887. (Del Boletín Ecclesiástico de Vich, n. 293.)

honorare studuerit, illius meritis et obtentu, a te  
gratiam in præsenti, et æternam gloriam obtineat  
in futurum. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

*Ultimo adspergat aqua benedicta.*

BENEDICTIO SOLEMNIOR IMAGINIS BEATÆ MARIAE  
VIRGINIS

*Juxta Pontificale Romanum P. II*

152. *Sacerdos delegatus benedicturus imaginem  
Beatæ Mariae Virginis, paratus superpelliceo, stola  
et pluviali albi coloris, stans dicit:*

R. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cœlum et terram.

R. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS

Deus, qui de beatæ Mariæ Virginis utero Ver-  
bum tuum, Angelo nuntiante, carnem suscipere  
voluisti: præsta supplicibus tuis; ut qui vere eam  
Genitricem Dei credimus, ejus apud te intercessio-  
nibus adjuvemur. Per eundem Christum Dominum  
nostrum. R. Amen.

*Quo facto, adspergit figuram aqua benedicta. Dein-  
de inchoat, schola prosequente, Antiphonam. Sub  
tuum præsidium.*

*Quæ incepta, et dum ea cantatur, thurificat ima-  
ginem ipsam ter dicens thuribulum.*

*Antiphona, ton. 2.*

Sub tuum præsidium confugimus, sancta Dei Ge-  
nitrix: nostras deprecationes ne despicias in neces-  
sitatis, sed a periculis cunctis libera nos semper,  
Virgo gloria et benedicta.

*Temp. Paschali Ant. Alleluia, alleluia.*

*Psalmus. Fundamenta ejus in montibus san-  
ctis, etc. Dicitur totus cum Gloria Patri.*

*Deinde dicitur Antiphona.*

Ave Maria, gratia plena: Dominus tecum: bene-  
dicta tu in mulieribus. Alleluia.

*Psalmus 122*

Ad te levavi oculos meos, \* qui habitas in cœlis.

Ecce sicut oculi servorum, \* in manibus domi-  
norum suorum.

Sicut oculi ancillæ in manibus dominæ suæ, \* ita  
oculi nostri ad Dominum Deum nostrum, donec  
misereatur nostri.

Miserere nostri, Domine, miserere nostri: \* quia  
multum repleti sumus despectione.